
 

Srdečně zveme na   

Farní večer s filmem,  
při němž můžete shlédnout komedii  

 

 

Malý svět Dona Camilla 

(1952) 
 

Don Camillo je farářem v italském městečku, jež se snaží ovládnout komunisté, kterým zejména vadí, jakou 
moc stále ještě mají farářova slova. Vůdcem komunistů je zdejší starosta a automechanik Peppone, který 
vládne v Lidovém domě se svými souputníky. Největší starost jim nedělá opozice, ale místní farář Camillo. 
Přece jen na náboženství chodili i ti, co nyní obrátili kabát, a občas mají ve svém srdci pochybnosti i s 
rudým praporem nad hlavou. Don Camillo ale neposlouchá jen Boha, ale především své svědomí a svůj 
rozum. V případě konfliktu se nebojí použít pěsti. Takového svobodomyslného člověka nemohou 
komunisté ve vesnici potřebovat. Jejich záškodnické akce však don Camillo dokáže zvládnout, ale jeho 
nezávislost se nelíbí ani jeho nadřízeným. (Zdroj CSFD) 

 

 

 
Sobota 11. listopadu 2023 od 20:00 

v budově fary, U Matěje 198/2, Praha 6. 
 

 
Pořádá Římskokatolická farnost u kostela sv. Matěje  

za laskavé finanční podpory MČ Praha 6. 

 

Vstup volný. 


